Clericus laici hæres, cum quo lis fuerat incopta causam coram judice sacerdotali per Jo Mar. Novar. Tract. de Priv. Tom. II,
- tractare debet. *Quæst. 3. num. 19.* p. 22.  
 Requisitus ab emptore cui super re à Clerico sibi vendita lis mota est, ut eum defendat, an judicis laici vitare judicium possit? *Ead. quæst. 3. nu. 19.* *ibid.*  
 Pro injuria sibi facta, an & quando coram Ecclesiæ illius fori judice laicum convenire possit? *Quæst. 9. nu. 97. & 98.* 104.  
 An restitutionem adversus laicum, coram Ecclesiastico pro bonis, etiam propriis petat? *Quæst. 8. num. 35.* 72.  
 Pro pupillis potest, pro aliis postulare prohibetur. *Quæst. 3. num. 145.* 34.  
 Coram suo judice Ecclesiastico à laico conveniendus est. *Quæst. 3. n. 78.* 30.  
 Nisi in reconventionis casu. *Ead. quæst. 3. nu. 76.* *ibid.*  
 Legatum sibi adscribens, quod Ecclesiæ utilitatem concernit, nec pœnam incurrit, nec emolummentum perdit. *Quæst. 8. num. 335.* 91.  
 Legatione fungens pro Ecclesia etiam extra curiam, nequit interim à creditoribus conveniri. *Ead. qu. 8. n. 372.* 93.  
 Usufructuario, vel usuario in beneficii preventibus comparatur. *Ead. quæst. 8. num. 16.* 70.  
 Præsumitur habere victimum pro duobus. *Qu. 9. n. 31.* 101.  
 Ad facros ordines promoveri pauper non debet, nec aliter, quam ad beneficij vel congrui saltem patrimonii titulum. *Ead. quæst. 9. nu. 32.* *ibid.*  
 Effectus post delictum commissum in judiciumque deductum, an fori Ecclesiastici exceptione utatur. *Quæst. 17. nu. 153. & duobus sequent.* 168.  
 Immiscens se in judicio sanguinis efficitur irregularis. *Privil. 91. nu. 9.* 273.  
 Accusans prælatum de mala administratione Ecclesiæ debet expensas habere. *Privil. 72. nu. 9.* 258.  
 Pauper ratione fori, etiam divite laico est potentior. *Privil. 17. nu. 16.* 220.  
 Coadjutor seni, ut infirmo an dari possit? *Quæst. 18. nu. 56.* 181.  
 Codicilli militum etiamsi ad testamentum non referantur, per se solum stare possunt. *Quæst. 17. num. 87.* 165.  
 Codicillus est pars testamenti. *Privil. 62. nu. 3.* 395.  
 Cœci miserrimi sunt & infirmorum Principum locum tenent. *Quæst. fin. in fine.*  
 Et pauperes dicuntur miserabiles personæ. *Privil. 42. nu. 5.* 237.  
 Cœcus dicitur qui caret utroque oculo & omnino non videt. *Privil. 170. n. 1.* 340.  
 Potest facere testamentum, intervenientibus septem testibus & Notario, aut in ejus defectu alio teste. *Privil. 170. n. 2.* *ibid.*  
 Fallit favore miserabilium personarum. *Id. priv. 170. nu. 3.* *ibid.*  
 Si faciat testamentum ad causas sufficient duo testes. *Id. priv. 170. nu. 4.* *ibid.*  
 Cœlibem vitam agens, an miserabilis sit, & miserabilium privilegiis gaudeat? *Quæst. 6. per totam.*  
 Cogitationis nudæ pœnam nemo patitur. *Qu. 8. nu. 318.* 91.  
 Patitur si contra Ecclesiam cogitatio fit. *Ead. quæst. 8. nu. 319.* *ibid.*  
 Collectandi jus est de regalibus, nec alteri